
Kort om Norje Smidesfabrik AB
Norje Smidesfabrik AB, som grundades 1943, är ett helsvenskt företag med produktion i samhället Norje strax utanför Sölvesborg i Sverige, som utveck-
lar, tillverkar och marknadsför redskap till lastmaskiner, traktorer, kompaktlastare och truckar. Försäljningen bedrivs idag från Linköping och Stockholm 
på hela den nordiska marknaden. Kunderna utgörs av alltifrån storföretag till mindre och medelstora återförsäljare av lastmaskiner och traktorer. Norje 
Smidesfabrik har ett brett utbud av volymtillverkade produkter såsom skopor, pallgafflar och grepar m m, men kan även kundanpassa produkterna helt 
efter kundens behov och önskemål.

Om ni önskar ytterligare information, vänligen kontakta någon av nedanstående.

Rickard Gadmar, Vice VD	 Daniel Gadmar, Marknadschef 	 Carl-Johan Sunnerfjord, Försäljningschef	

Mobil: +46 (0)709-950 442	 Mobil: +46 (0)766-226 950	 Mobil: +46 (0)706-302 673
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Kranarm utformad för teleskoplastare
Sortimentet av mekaniska kranarmar har utökats med en ny modell. Kranarmen som 
endast är 1000 mm lång har en rak lyftarm, utan utdragbara sektioner, och är utfor-
mad med tanke på att teleskoplastare redan har möjlighet att förlänga lyftbommen 
på maskinen. Kranarmens kapacitet är beräknad till 3000 kg och finns tillgänglig 
med Stora BM fäste samt ett flertal andra. Kranarmen har utformats i samarbete med 
maskinförare.

•	 Bättre sikt av kroken 
•	 Rak lyftbom ger förbättrad lyfthöjd i begränsade utrymmen
•	 Mycket lämplig på teleskoplastare 
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Gaffelställ med siktförbättringsgafflar
Norje gaffelställ kan numera utrustas med krökta specialgafflar. Krökningen som är 50 mm 
per gaffel, skapar mer fri sikt av gaffelns lyftyta mellan gaffelryggarna. Detta ger en bättre 
möjlighet för föraren att ha kontroll på gaffelspetsarna vid godshantering. Ett komplett 
gaffelställ med inbyggda cylindrar kommer att finnas på plats i monter X36.

•	 Ger föraren bättre sikt av gafflarnas lyftyta och spetsar
•	 Säkrare hantering av gods
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